

PACHET MATERIALE REPARATII

I.D.: 42284062

Data publicarii	19.03.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.239,94 RON - 3.239,94 RON

Descriere: "NIPLU RADIATOR FONTA 1 1/4",6.000*16.8067=100.84 "ARCO ROBINET TRECERE 1/2 I E",5.000*30.2520=151.26 "BANDA TEFLON",2.000*4.2000=8.40 "COT NG 1' I-E",6.000*7.5633=45.38 "GW SIGURANTA TRIPOLARA CU DIFERENTIAL 20A",2.000*223.5300=447.06 " SET VAS COMPACT WC IESIRE LATERALA",1.000*352.9400=352.94 "BETA VISAM REZERVOR APA",1.000*126.8900=126.89 "RACORD APA 1/2-3/8 L600",1.000*7.9800=7.98 "RACORD WC 110MM",1.000*47.0600=47.06 "SILICON UNIVERSAL ALB",2.000*12.6050=25.21 "POXILINA",4.000*8.4025=33.61 "GASKET ROSU 2X2",5.000*10.9240=54.62 "GU BEC LED 13W 6400K",30.000*16.8067=504.20 "GW SIGURANTA MONOPOLARA 1P+N 16A",6.000*20.1683=121.01 "PH TUB PHILIPS 18/",40.000*4.2018=168.07 "PANASONIC PRIZA DUBLA ST",20.000*12.6050=252.10 "CABLU MYF 4MM",35.000*1.5377=53.82 "ROBINET 1 1/4 I E CU MANETA",4.000*46.2175=184.87 "OLANDEZ BRONZ 2' I E",4.000*37.8150=151.26 "NIPLU ALAMA 1 1/4",4.000*8.4025=33.61 "REDUCTIE ALAMA 1 1/2'-1",4.000*12.6050=50.42 "THERMOSTAT IMESIE WATTZ",2.000*159.6650=319.33 TOTAL: 3239.94
